АДМИНИСТРАЦИЯ Новороговского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 мая 2020 г.
№ 39
              ст. Новороговская
«О передаче муниципального имущества

муниципального образования

«Новороговское сельское поселение»
 в оперативное управление

муниципальному бюджетному учреждению

 культуры Новороговского сельского

 поселения «Новороговский СДК»

            Для обеспечения целевого использования движимого имущества, осуществления деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры, и руководствуясь п.3 ч.1 ст.34 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»
постановляю:

1.Передать в оперативное управление МБУК НСП «Новороговский СДК» движимое муниципальное имущество Новороговского сельского поселения согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.Ведущему специалисту (Кумпан Е.В.) в недельный срок разработать договор оперативного управления.
3.Организацию настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Кумпан Е.В.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации Новороговского

сельского поселения
О.С. Григорова
Приложение №1

 к постановлению Администрации
Новороговского сельского поселения

№ 39 от 20 мая 2020 года.
Перечень движимого муниципального имущества Новороговского сельского поселения передаваемого в оперативное управление

МБУК НСП «Новороговский СДК».

	№

п/п
	Наименование
	Год

приобретения
	Балансовая

стоимость

    (руб.)
	Остаточная

стоимость

(руб.)

	1
	Behringer B1800XP – активный сабвуфер, 18'' Turbosound, 3000 Вт
	27.12.2018
	44786,0
	0,0

	2
	Behringer B1800XP – активный сабвуфер, 18'' Turbosound, 3000 Вт
	27.12.2018
	44786,0
	0,0

	3
	Behringer B115D – активная акустическая система, 1 х15'',1х1,35', 1000 Вт
	27.12.2018
	23990,0
	0,0

	4
	Behringer B115D – активная акустическая система, 1 х15'',1х1,35', 1000 Вт
	27.12.2018
	23990,0
	0,0

	5
	ALLEN@HEATH ZED60- 14FX. Микшерный пульт 8 микр/лин. входов
	27.12.2018
	42504,0
	0,0

	6
	Проектор мультимедийный INFOCUS INV30 3D DLP/1024x768/3000Lm/6500ч/4:3/17000:1/HDMI/5Вт.
	16.07.2019
	44950,0
	0,0

	7
	Проекционный экран на штативе   Lumien Master View (LMV-100108) 183x244 см
	16.07.2019
	15780,0
	0,0

	8
	Проекционный столик складной    Lumien Deco LTD-101
	16.07.2019
	6024,0
	0,0

	9
	Акустическая система активная     Peavey DPE 4P, Bi Amp,1200Вт,
2х15´´,1х1,4´´титан, 45-21000 Гц, 131d.
	16.07.2019
	66090,0
	0,0

	10
	Акустическая система активная     Peavey DPE 4P, Bi Amp,1200Вт, 2х15´´,1х1,4´´титан, 45-21000 Гц, 131d
	16.07.2019
	66090,0
	0,0

	11
	Микшерный пульт                                Yamaha MG10XUF, 4 микр./10 лин. вх. (4 моно+3 ст.), 1 стереошина, 1 AUX, (вкл. FX), микрофонный кабель, XLR ˂-˃XLR длина 6 м Invotone ACM1106/BK-8 шт, микрофонный кабель, XLR ˂-˃XLR длина 10 м Invotone ACM1110/BK-2 шт, микрофонный кабель, XLR F ˂-˃XLR M длина 1 м Invotone ACM1101/BK-8 шт, распределительная коробка 8 входов -4 выхода, длина 20 м Invotone DB0804/20M
	16.07.2019
	41696,0
	0,0

	12
	2-х канальная радиосистема с 2- мя ручными передатчиками SM58 SHURE BLX288E/SM58 M17 662-686 MHz
	16.07.2019
	59990,0
	0,0

	13
	Вокальная радиосистема (660.7/662.3 МГц) с двумя ручными передатчиками                                                                                                        AKG WMS40 Mini Vokal Set BD US45AC
	16.07.2019
	18060,0
	0,0

	14
	Вокальная радиосистема с двумя ручными_передатч. (537.5/539.3 МГц)                                                                                                         AKG WMS40 MINI2 Vokal Set US25AC
	16.07.2019
	18060,0
	0,0

	15
	Активный 2-х полос. монитор
 Behringer F1220D, 12˝+3˝, 250Вт, Bi-Amp.Class D, Feedback Filter
	16.07.2019
	12290,0
	0,0

	16
	Активный 2-х полос. монитор

 Behringer F1220D, 12˝+3˝, 250Вт, Bi-Amp.Class D, Feedback Filter
	16.07.2019
	12290,0
	0,0

	17
	Конденсаторный микрофон для озвучивания хора

Shure SM94 - (40-16000Hz)
	16.07.2019
	15900,0
	0,0

	18
	Конденсаторный микрофон для озвучивания хора   Shure SM94 - (40-16000Hz)
	16.07.2019
	15900,0
	0,0

	19
	Конденсаторный микрофон для озвучивания хора   Shure SM94 - (40-16000Hz)
	16.07.2019
	15900,0
	0,0

	20
	Конденсаторный микрофон для озвучивания хора   Shure SM94 - (40-16000Hz)
	16.07.2019
	15900,0
	0,0

	21
	Мобильный комплект светового оборудования     PROСВЕТ PartyBar Pro
	16.07.2019
	41500,0
	0,0

	22
	Пульт управления DMX сигналом

Anzhee DMX C-384, коммутация для подключения световых приборов (кабель ПВС 3х1.5, 200 метров, силовыми вилки 20 шт., силовые розетки 20 шт.)
	16.07.2019
	40160,0
	0,0

	23
	Передатчик Wi-DMX сигнала_(2,4 ГГц)     Anzhee Wi-DMX  Transmitter Compact
	16.07.2019
	5800,0
	0,0

	24
	Приёмник Wi-DMX сигнала_ (2,4 ГГц)

ПAnzhee Wi-DMX Receiver Compact
	16.07.2019
	5800,0
	0,0

	25
	Приёмник Wi-DMX сигнала_ (2,4 ГГц)    ПAnzhee Wi-DMX  Receiver Compact
	16.07.2019
	5800,0
	0,0

	26
	Приёмник Wi-DMX сигнала_ (2,4 ГГц)

ПAnzhee Wi-DMX Receiver Compact
	16.07.2019
	5800,0
	0,0

	27
	Линейный светодиодный прожектор     Anzhee BAR36x4, стальная струбница для крепления световых приборов -    Anzhee CL30-52-SQ-2 шт., кабель – Anzhee DMX Cable 2DMX.  Разъемы XLR (папа)- XLR (мама). Длина – 2 метра- 1 шт.
	16.07.2019
	21540,0
	0,0

	28
	Линейный светодиодный прожектор     Anzhee BAR36x4, стальная струбница для крепления световых приборов -    Anzhee CL30-52-SQ-2 шт., кабель – Anzhee DMX Cable 2DMX.  Разъемы XLR (папа)- XLR (мама). Длина – 2 метра- 1 шт.
	16.07.2019
	21540,0
	0,0

	29
	Линейный светодиодный прожектор Anzhee BAR36x4, стальная струбница для крепления световых приборов -    Anzhee CL30-52-SQ-2 шт., кабель – Anzhee DMX Cable 2DMX.  Разъемы XLR (папа)- XLR (мама). Длина – 2 метра- 1 шт.
	16.07.2019
	21540,0
	0,0

	30
	Линейный светодиодный прожектор

Anzhee BAR36x4, стальная струбница для крепления световых приборов -    Anzhee CL30-52-SQ-2 шт., кабель – Anzhee DMX Cable 2DMX.  Разъемы XLR (папа)- XLR (мама). Длина – 2 метра- 1 шт.
	16.07.2019
	21540,0
	0,0

	31
	Прожектор светодиодный

PROСВЕТ PAR LED 18-15 RGBWA+UV, стальная струбница для крепления световых приборов -    Anzhee CL30-52-SQ-2 шт., кабель – Anzhee DMX Cable 2DMX.  Разъемы XLR (папа)- XLR (мама). Длина – 2 метра- 1 шт.
	16.07.2019
	13830,0
	0,0

	32
	Прожектор светодиодный   PROСВЕТ PAR LED 18-15 RGBWA+UV, стальная струбница для крепления световых приборов -    Anzhee CL30-52-SQ-2 шт., кабель – Anzhee DMX Cable 2DMX.  Разъемы XLR (папа)- XLR (мама). Длина – 2 метра- 1 шт.
	16.07.2019
	13830,0
	0,0

	33
	Прожектор светодиодный

PROСВЕТ PAR LED 18-15 RGBWA+UV, стальная  струбница для крепления световых приборов -    Anzhee CL30-52-SQ-2 шт., кабель – Anzhee DMX Cable 2DMX.  Разъемы XLR (папа)- XLR (мама). Длина – 2 метра- 1 шт.
	16.07.2019
	13830,0
	0,0

	34
	Прожектор светодиодный

PROСВЕТ PAR LED 18-15 RGBWA+UV, стальная  струбница для крепления световых приборов -    Anzhee CL30-52-SQ-2 шт., кабель – Anzhee DMX Cable 2DMX.  Разъемы XLR (папа)- XLR (мама). Длина – 2 метра- 1 шт.
	16.07.2019
	13830,0
	0,0

	35
	Голова вращающаяся

Anzhee H 150 – SPOT, Spot 150Вт, стальная струбница для крепления световых приборов -    Anzhee CL30-52-SQ-2 шт., кабель – Anzhee DMX Cable 2DMX.  Разъемы XLR (папа)- XLR (мама). Длина – 2 метра- 1 шт.
	16.07.2019
	53770,0
	0,0

	36
	Голова вращающаяся

Anzhee H 150 – SPOT, Spot 150Вт, стальная струбница для крепления световых приборов -    Anzhee CL30-52-SQ-2 шт., кабель – Anzhee DMX Cable 2DMX.  Разъемы XLR (папа)- XLR (мама). Длина – 2 метра- 1 шт.
	16.07.2019
	53770,0
	0,0

	37
	Лазер   RGB Layu GP – 20RGB
	16.07.2019
	22500,0
	0,0

	38
	Генератор дыма

мощность: 1500 Вт MLB AB – 1500, жидкость для генераторов дыма – Antari FLY - 5
	16.07.2019
	13700,0
	0,0

	39
	Ель зеленая 4м с каркасом
	02.12.2019
	24600,0
	0,0

	40
	Костюм «Дед Мороз Боярский»
	03.12.2019
	29990,0
	0,0

	41
	Костюм «Снегурочка Великий Устюг»
	03.12.2019
	16990,0
	0,0

	42
	МФУ Kyocera FS-1025MFP
	26.12.2019
	21250,0
	0,0

	43
	Ноутбук 15.6 HD Pen 4417U/4Gb/500Gb/Intel HD/WiFi/BT/W10
	26.10.2019
	26700,0
	0,0

	44
	Компьютер в сборе системный блок CitiLine Office, монитор 21,5 Philips, мышь Oklick USB, клавиатура Crown CMK- 158T USB
	26.12.2019
	30470,0
	0,0

	45
	Компьютер в сборе системный блок CitiLine Office, монитор 21,5 Philips, мышь Oklick USB, клавиатура Crown CMK- 158T USB
	26.12.2019
	30470,0
	0,0

	46
	МФУ Kyocera FS-1025MFP
	30.12.2019
	21250,0
	0,0